CALDEIROS PARA BATEDEIRAS

DescricAio CoOMERCIAL

Caldeiros em ago inoxidavel AlSI-304.

Caldeiros adicionais para batedeiras misturadoras BM / BE da

Sammic.

Robustos e resistentes.

MobDELOS DISPONIVEIS

2502305
2509494
2509495
2509564
2509497
1500140
1500142
2509496

Caldeiro Inox BM-5
Caldeiro BE-10

Caldeiro BE-20

Caldeiro BE-30 (>10/2016)
Caldeiro BE-40

Caldeiro 40L BM-41
Caldeiro 20L BM-41
Caldeiro 10L BE-20

* Consulte para versées especiais
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PREPARACAO DINAMICA

www.sammic.pt

Fabricante de equipamentos de hotelaria

2795082 - Linda-a-Velha
portugal@sammic.com

' ‘ I Fontes Pereira de Melo, 24 Ae B

SammicC Tel:+351214150316

Tel.: +351 21 414 1367
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