





DESCRIÇÃO COMERCIAL

Caldeiros em aço inoxidável AISI-304.

Caldeiros adicionais para batedeiras misturadoras BM / BP / BE da Sammic.

Robustos e resistentes.

ESPECIFICAÇÕES

MODELOS DISPONÍVEIS

IVIODELOS DISPONIVEIS		
2502305	Caldeiro Inox BM-5	
2509494	Caldeiro BP-10 / BE-10	
2509495	Caldeiro BP-20 / BE-20	
2509564	Caldeiro BP-30 / BE-30 (>10/2016)	
2509497	Caldeiro BP-40 / BE-40	
1500140	Caldeiro 40L BM-41	
1500142	Caldeiro 20L BM-41	
2509496	Caldeiro 10L BE-20	
	2502305 2509494 2509495 2509564 2509497 1500140 1500142	

^{*} Consulte para versões especiais













sammic.pt

Fabricante de equipamentos de hotelaria Fontes Pereira de Melo, 24 A e B 2795082 - Linda-a-Velha

portugal@sammic.com Tel.: +351 21 415 0316

Tel.: +351 21 414 1367



Projeto	Data
Ref.	Uds.

Aprovado